
CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR/MASTER)
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 02/06/2019 11:27

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 02/06/2019 11:27

Fecha/Date: 2-jun.-19

Prueba/Race: 429 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 89 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONESA 29 0:00:38,654

2º 17 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 28 0:00:38,718

3º 15 BLANCO VILA, ALMUDENA AVANT VALENCIANA 27 0:00:38,780

4º 9 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 26 0:00:39,680

5º 99 GUTIÉRREZ ZARATIEGUI, NAIARA AMAYA SPORT NAVARRA 25 0:00:41,562

6º 2 ASIAIN CHECA, LAURA CD AMAYA NAVARRA 24 0:00:41,725

7º 91 GARCIA RODRIGUEZ , NEREA CP CANDÁS ASTURIANA 23 0:00:41,960

8º 8 OSTOLAZA LEON, NEREA SAN JUAN NAVARRA 22 0:00:42,345

9º 3 PEREZ APESTEGUIA, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 21 0:00:41,669

10º 16 MARTINEZ DELTORO, ELENA AVANT VALENCIANA 20 0:00:41,876

11º 95 HEVIA CASTRO, BARBARA PATIN PELAYO ASTURIANA 19 0:00:42,222

12º 18 FORNER SANCHEZ, MARTA CIUDAD TURIA VALENCIANA 18 0:00:42,253

13º 93 VELAZQUEZ SALDAÑA, SARA NOVARES ASTURIANA 17 0:00:42,211 FS(1)

14º 11 ESPINAL MARTINEZ DE LIZARRONDO, GARAZI TXANTREA NAVARRA 16 0:00:42,372

15º 92 ROBLEDO GARCIA, ANA CUELEBRE ASTURIANA 15 0:00:42,580

16º 10 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 14 0:00:43,331

17º 5 ARTIEDA OLLETA, SARA SAN JUAN NAVARRA 13 0:00:42,210

18º 94 SANCHEZ VILLA, MALENA P. SIERO ASTURIANA 12 0:00:42,300

19º 7 MOLINA LIZASO, LEYRE SAN JUAN NAVARRA 11 0:00:42,306

20º 88 MOLERO JIMENEZ, IRENE ZUBIA ANDALUZA 10 0:00:42,440 FS(1)

21º 100 MURUZÁBAL ECHEVERRÍA, NAROA AMAYA SPORT NAVARRA 9 0:00:42,580

22º 97 MODERNELL SANCHEZ, ARIADNA COBRA CATALANA 8 0:00:42,614

23º 14 AGREDA COLLADO, VERA AVANT VALENCIANA 7 0:00:42,886

24º 1 PARRA ERICE, LAURA AMAYA SPORT NAVARRA 6 0:00:42,920

25º 12 GUERRERO MARTINEZ, SAIOA TXANTREA NAVARRA 5 0:00:43,441

26º 13 VILLEGAS REMIREZ, ANA TXANTREA NAVARRA 4 0:00:44,542

27º 90 FERNANDEZ IGLESIAS , ZAIRA CP CANDÁS ASTURIANA 3 0:00:44,573

28º 4 CORREIRA DE FERNANDES, ANA RITA LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:46,610

29º 98 PEÑA RUANO, EVA CMP ARGANDA MADRILEÑA 1 0:00:47,354 FS(1)



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR/MASTER)
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 02/06/2019 11:30

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 02/06/2019 11:30

Fecha/Date: 2-jun.-19

Prueba/Race: 429 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 28 LLOP IZQUIERDO, NIL COBRA CATALANA 27 0:00:36,068

2º 24 MARTIN GARCIA, DANIEL ASTUR PATIN ASTURIANA 26 0:00:36,247

3º 45 GALAR ORRIO , IVAN TXANTREA NAVARRA 25 0:00:36,397

4º 39 MILAGROS HERCE, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 24 0:00:36,918

5º 23 FERRAZ GARCIA , GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 23 0:00:37,840

6º 30 NAVARRETE RAMIREZ, SANTIAGO DELTA PRAT CATALANA 22 0:00:37,849

7º 37 HERNANDEZ INDURAIN, XABIER CD AMAYA NAVARRA 21 0:00:38,491

8º 35 BELINCHON RAMIREZ, JUAN CMP ARGANDA MADRILEÑA 20 0:00:39,425

9º 27 ALVAREZ GONZALEZ, ALEJANDRO NOVARES ASTURIANA 19 0:00:37,860

10º 42 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 18 0:00:38,231

11º 38 LARRASOAIN CEBRIAN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 17 0:00:38,544

12º 47 MARI SIURANA, MARCO CIUDAD TURIA VALENCIANA 16 0:00:39,076

13º 40 CHAMORRO ALDASORO, ANDER LAGUNAK NAVARRA 15 0:00:37,958

14º 21 MOYA PEREZ , ESTEBAN SEGUNDO ZUBIA ANDALUZA 14 0:00:38,300

15º 22 DOMINGUEZ TORCAL, ADRIAN 2MIL6 ARAGONESA 13 0:00:38,589 FS(1)

16º 32 PRADA CAMBA, ANXO SADA PATIN GALLEGA 12 0:00:41,082

17º 44 OROZ DIAZ, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 11 0:00:38,911

18º 43 BENITEZ RUIZ, RUBEN SAN JUAN NAVARRA 10 0:00:38,914

19º 46 CORTES JUMILLA, JAVIER CIUDAD TURIA VALENCIANA 9 0:00:39,062 FS(1)

20º 25 QUINTANAL RODRÍGUEZ, DIEGO CUELEBRE ASTURIANA 8 0:00:39,190

21º 26 SUAREZ RODRIGUEZ, NICOLAS INDENDIENTE ASTURIANA 7 0:00:39,233

22º 49 PUCHALT MUÑOZ, ULISES CIUDAD TURIA VALENCIANA 6 0:00:39,597

23º 41 PERALES ULLIBARRI, ASIER LAGUNAK NAVARRA 5 0:00:39,684

24º 33 MORAN CASAS, ADRIAN C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 4 0:00:39,812

25º 19 FERNÁNDEZ GARCÍA, ALEJANDRO AL-ANDALUS ANDALUZA 3 0:00:39,979

26º 20 MUÑOZ ALCÁNTARA, PABLO AL-ANDALUS ANDALUZA 2 0:00:40,125

27º 48 MARTINEZ GIL, GONZALO CIUDAD TURIA VALENCIANA 1 0:00:40,152



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR/MASTER)
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 02/06/2019 11:33

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 02/06/2019 11:34

Fecha/Date: 2-jun.-19

Prueba/Race: 429 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 79 NARVAEZ MARTINS, SARAY PILAR MARIANISTAS VASCA 26 0:00:39,485

2º 55 POSADA GUERRA, SHEILA PATIN PELAYO ASTURIANA 25 0:00:39,788

3º 57 MORENO BALAGUE, TERESA COBRA CATALANA 23 0:00:39,829

4º 59 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 23 0:00:40,133

3º 61 FABER ARBELOA, AMAIA AMAYA SPORT NAVARRA 23 0:00:40,707

6º 81 QUINTANA HERRERA, AURA CRISTINA PILAR MARIANISTAS VASCA 21 0:00:40,387

7º 77 LUNA SANCHEZ, INÉS CIUDAD TURIA VALENCIANA 20 0:00:40,490

8º 78 ARREGUI GARCÍA, ANDREA PILAR MARIANISTAS VASCA 19 0:00:42,413

9º 76 DONOSO ROIG, CARLA CIUDAD TURIA VALENCIANA 18 0:00:31,639

10º 70 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN SAN JUAN NAVARRA 17 0:00:40,663

11º 66 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 16 0:00:40,707

12º 58 VIDAL PONCE, NATALIA COBRA CATALANA 15 0:00:42,087

13º 71 TIRAPU MONASTERIO, ITXASO SAN JUAN NAVARRA 14 0:00:40,736

14º 72 CHOCARRO ASENSIO, LEIRE TXANTREA NAVARRA 13 0:00:41,064 FS(1)

15º 73 GONZALEZ RODRIGUEZ, PAULA TXANTREA NAVARRA 12 0:00:41,695

16º 54 BLANCO GARCIA, CRISTINA PATIN PELAYO ASTURIANA 11 0:00:42,525

17º 74 MEDINA BUSTOS, MIREIA TXANTREA NAVARRA 10 0:00:41,302

18º 62 MIKELARENA MENDIBURU, SAIOA AMAYA SPORT NAVARRA 9 0:00:41,388

19º 64 LARRASOAIN CEBRIAN, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 8 0:00:41,493

20º 75 DASI SEGUI, CLAUDIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 7 0:00:41,523

21º 63 ORMAETXEA LARUMBE, LEIRE AMAYA SPORT NAVARRA 6 0:00:41,676

22º 53 GONZALEZ DÍAZ , OLAYA P. SIERO ASTURIANA 5 0:00:42,007

23º 68 MARTINEZ DOMINGUEZ, ANDREA SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:42,410

24º 56 ESBRÍ CORBELLA, LAURA CLUB PATI BCN CATALANA 3 0:00:42,984

25º 52 MATILLA BLANCO, EIDER CP CANDÁS ASTURIANA 2 0:00:44,138

26º 65 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA 1 C(1)



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR/MASTER)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 02/06/2019 11:35

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 02/06/2019 11:35

Fecha/Date: 2-jun.-19

Prueba/Race: 429 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 98 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA AMAYA SPORT NAVARRA 26 0:00:36,933

2º 17 MORELL ESPINOSA, DAVID CIUDAD TURIA VALENCIANA 25 0:00:37,042

3º 11 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 24 0:00:37,060

4º 20 GARCIA GARCIA, SERGIO BORJA PILAR MARIANISTAS VASCA 23 0:00:37,066

5º 94 OWONA GARCIA, KEVIN SADA PATIN GALLEGA 22 0:00:37,370

6º 22 MUGICA GOITIA, IKER PILAR MARIANISTAS VASCA 21 0:00:37,719

7º 14 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 20 0:00:38,350

8º 86 MARTINEZ BLANCH, VICTOR CLUB PATI BCN CATALANA 19 0:00:41,289

9º 12 TORRANO MORENO , RUBEN TXANTREA NAVARRA 18 0:00:37,133

10º 10 BENEITEZ GONZÁLEZ , AARON TXANTREA NAVARRA 17 0:00:37,145

11º 5 ALZUETA JABAT, MIKEL INDEPENDIENTE NAVARRA 16 0:00:37,177

12º 9 AMILLANO ZURBANO, ASIER TXANTREA NAVARRA 15 0:00:37,359

13º 87 BARBERA PERALEDA, STEPHANE COBRA CATALANA 14 0:00:37,454

14º 100 RAMIREZ REPARAZ, EDUARDO AMAYA SPORT NAVARRA 13 0:00:37,500

15º 16 MARTINEZ MASAROCA, ROBERTO CIUDAD TURIA VALENCIANA 12 0:00:47,984

16º 97 FABER ARBELOA, MIKEL AMAYA SPORT NAVARRA 11

17º 82 ALONSO CANDIAL , ALVARO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 10 0:00:37,733

18º 99 PARRA ERICE, ALEJANDRO AMAYA SPORT NAVARRA 9 0:00:37,767

19º 2 LOPEZ CRISTOBAL, ANDER BERRIROERE NAVARRA 8 0:00:37,853 FS(1)

20º 4 GARCIA OTAZU, MIKEL CD AMAYA NAVARRA 7 0:00:37,866

21º 91 VICOS DEUS, MARCOS INDEPENDIENTE CATALANA 6 0:00:37,908

22º 13 TORRES CENTELLES, VICTOR CASTALIA VALENCIANA 5 0:00:38,205

23º 3 BAZTAN ABANSES, UNAI CD AMAYA NAVARRA 4 0:00:38,295

24º 84 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 3 0:00:38,524

25º 92 SUÁREZ HERRERO, ADRIÁN S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 2 0:00:38,551

26º 85 PRIETO POMBO, IVAN PATIN PELAYO ASTURIANA DSQ-SF



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR/MASTER)
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 02/06/2019 12:12

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 02/06/2019 12:12

Fecha/Date: 2-jun.-19

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 89 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONESA 29 0:16:40,629 24

2º 96 CARREÑO PERIS, AINOA COBRA CATALANA 28 10

3º 10 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 27 6 W(1)

4º 11 ESPINAL MARTINEZ DE LIZARRONDO, GARAZI TXANTREA NAVARRA 26 5

5º 2 ASIAIN CHECA, LAURA CD AMAYA NAVARRA 25 4

6º 17 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 24 4

7º 93 VELAZQUEZ SALDAÑA, SARA NOVARES ASTURIANA 23 3

8º 18 FORNER SANCHEZ, MARTA CIUDAD TURIA VALENCIANA 22 3

9º 16 MARTINEZ DELTORO, ELENA AVANT VALENCIANA 21 2

10º 14 AGREDA COLLADO, VERA AVANT VALENCIANA 20 2

11º 92 ROBLEDO GARCIA, ANA CUELEBRE ASTURIANA 19 2

12º 95 HEVIA CASTRO, BARBARA PATIN PELAYO ASTURIANA 18 2

13º 91 GARCIA RODRIGUEZ , NEREA CP CANDÁS ASTURIANA 17 1

14º 7 MOLINA LIZASO, LEYRE SAN JUAN NAVARRA 16

15º 100 MURUZÁBAL ECHEVERRÍA, NAROA AMAYA SPORT NAVARRA 15

16º 5 ARTIEDA OLLETA, SARA SAN JUAN NAVARRA 14

17º 90 FERNANDEZ IGLESIAS , ZAIRA CP CANDÁS ASTURIANA 13

18º 94 SANCHEZ VILLA, MALENA P. SIERO ASTURIANA 12 DNF

19º 15 BLANCO VILA, ALMUDENA AVANT VALENCIANA 11 DNF

20º 1 PARRA ERICE, LAURA AMAYA SPORT NAVARRA 10 DNF

21º 13 VILLEGAS REMIREZ, ANA TXANTREA NAVARRA 9 DNF

22º 8 OSTOLAZA LEON, NEREA SAN JUAN NAVARRA 8 DNF

23º 3 PEREZ APESTEGUIA, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 7 W(1)-DNF

24º 4 CORREIRA DE FERNANDES, ANA RITA LAGUNAK NAVARRA 6 DNF

25º 97 MODERNELL SANCHEZ, ARIADNA COBRA CATALANA 5 DNF

26º 9 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 4 DNF

27º 88 MOLERO JIMENEZ, IRENE ZUBIA ANDALUZA 3 DNF

28º 98 PEÑA RUANO, EVA CMP ARGANDA MADRILEÑA 2 DNF

29º 12 GUERRERO MARTINEZ, SAIOA TXANTREA NAVARRA 1 W(1)-DNF



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR/MASTER)
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 02/06/2019 12:32

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 02/06/2019 12:32

Fecha/Date: 2-jun.-19

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 38 LARRASOAIN CEBRIAN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 29 14

2º 28 LLOP IZQUIERDO, NIL COBRA CATALANA 28 13

3º 39 MILAGROS HERCE, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 27 0:15:15,121 11

4º 47 MARI SIURANA, MARCO CIUDAD TURIA VALENCIANA 26 8

5º 29 MORENO BALAGUE, GASTON COBRA CATALANA 25 6

6º 50 HEREDIA BARBA, RAFAEL PILAR MARIANISTAS VASCA 24 5

7º 35 BELINCHON RAMIREZ, JUAN CMP ARGANDA MADRILEÑA 23 4

8º 42 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 22 3

9º 32 PRADA CAMBA, ANXO SADA PATIN GALLEGA 21 2

10º 30 NAVARRETE RAMIREZ, SANTIAGO DELTA PRAT CATALANA 20 2

11º 23 FERRAZ GARCIA , GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 19 1 W(1)

12º 44 OROZ DIAZ, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 18

13º 37 HERNANDEZ INDURAIN, XABIER CD AMAYA NAVARRA 17

14º 22 DOMINGUEZ TORCAL, ADRIAN 2MIL6 ARAGONESA 16

15º 51 PACIOS ILLERA, JOSEBA PILAR MARIANISTAS VASCA 15

16º 49 PUCHALT MUÑOZ, ULISES CIUDAD TURIA VALENCIANA 14

17º 46 CORTES JUMILLA, JAVIER CIUDAD TURIA VALENCIANA 13 DNF

18º 21 MOYA PEREZ , ESTEBAN SEGUNDO ZUBIA ANDALUZA 12 DNF

19º 27 ALVAREZ GONZALEZ, ALEJANDRO NOVARES ASTURIANA 11 W(1)-DNF

20º 33 MORAN CASAS, ADRIAN C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 10 DNF

21º 40 CHAMORRO ALDASORO, ANDER LAGUNAK NAVARRA 9 DNF

22º 41 PERALES ULLIBARRI, ASIER LAGUNAK NAVARRA 8 W(1)-DNF

23º 25 QUINTANAL RODRÍGUEZ, DIEGO CUELEBRE ASTURIANA 7 DNF

24º 26 SUAREZ RODRIGUEZ, NICOLAS INDENDIENTE ASTURIANA 6 DNF

25º 43 BENITEZ RUIZ, RUBEN SAN JUAN NAVARRA 5 DNF

26º 36 QUEJIDO ORTIZ, OSCAR CMP ARGANDA MADRILEÑA 4 DNF

27º 48 MARTINEZ GIL, GONZALO CIUDAD TURIA VALENCIANA 3 DNF

28º 19 FERNÁNDEZ GARCÍA, ALEJANDRO AL-ANDALUS ANDALUZA 2 DNF

29º 20 MUÑOZ ALCÁNTARA, PABLO AL-ANDALUS ANDALUZA 1 DNF



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR/MASTER)
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 02/06/2019 12:51

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 02/06/2019 12:54

Fecha/Date: 2-jun.-19

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 81 QUINTANA HERRERA, AURA CRISTINA PILAR MARIANISTAS VASCA 26 0:16:10,903 14 Nacionalidad Colombiana

2º 70 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN SAN JUAN NAVARRA 25 12 W(1) Medalla de ORO

3º 65 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA 24 11 Medalla de PLATA

4º 64 LARRASOAIN CEBRIAN, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 23 8 Medalla de BRONCE

5º 66 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 22 7

6º 59 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 21 5

7º 57 MORENO BALAGUE, TERESA COBRA CATALANA 20 4

8º 61 FABER ARBELOA, AMAIA AMAYA SPORT NAVARRA 19 4

9º 77 LUNA SANCHEZ, INÉS CIUDAD TURIA VALENCIANA 18 2

10º 72 CHOCARRO ASENSIO, LEIRE TXANTREA NAVARRA 17 2

11º 76 DONOSO ROIG, CARLA CIUDAD TURIA VALENCIANA 16

12º 56 ESBRÍ CORBELLA, LAURA CLUB PATI BCN CATALANA 15

13º 58 VIDAL PONCE, NATALIA COBRA CATALANA 14 DNF

14º 68 MARTINEZ DOMINGUEZ, ANDREA SAN JUAN NAVARRA 13 DNF

15º 54 BLANCO GARCIA, CRISTINA PATIN PELAYO ASTURIANA 12 DNF

16º 60 PALANCAR BOLUDA, SANDRA CMP ARGANDA MADRILEÑA 11 DNF

17º 80 PERU DIAZ DE CERIO, MARÍA PILAR MARIANISTAS VASCA 10 DNF

18º 63 ORMAETXEA LARUMBE, LEIRE AMAYA SPORT NAVARRA 9 DNF

19º 75 DASI SEGUI, CLAUDIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 8 DNF

20º 62 MIKELARENA MENDIBURU, SAIOA AMAYA SPORT NAVARRA 7 DNF

21º 74 MEDINA BUSTOS, MIREIA TXANTREA NAVARRA 6 DNF

22º 53 GONZALEZ DÍAZ , OLAYA P. SIERO ASTURIANA 5 DNF

23º 71 TIRAPU MONASTERIO, ITXASO SAN JUAN NAVARRA 4 DNF

24º 69 MARTURET GOÑI,  ANDREA SAN JUAN NAVARRA 3 DNF

25º 52 MATILLA BLANCO, EIDER CP CANDÁS ASTURIANA 2 DNF

26º 67 GOÑI LEOZ, MIREN SAN JUAN NAVARRA 1 DNF



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR/MASTER)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 02/06/2019 13:14

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 02/06/2019 13:14

Fecha/Date: 2-jun.-19

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 24 PEULA CABELLO, PATXI PILAR MARIANISTAS VASCA 35 27

2º 17 MORELL ESPINOSA, DAVID CIUDAD TURIA VALENCIANA 34 19

3º 27 VACAS AGORRETA , AITOR PILAR MARIANISTAS VASCA 33 7

4º 86 MARTINEZ BLANCH, VICTOR CLUB PATI BCN CATALANA 32 5

5º 26 SANCHEZ DEL BAÑO, JONATHAN PILAR MARIANISTAS VASCA 31 3

6º 14 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 30 2

7º 10 BENEITEZ GONZÁLEZ , AARON TXANTREA NAVARRA 29 2

8º 22 MUGICA GOITIA, IKER PILAR MARIANISTAS VASCA 28 2

9º 96 CASADO PINILLA, MARIO CMP ARGANDA MADRILEÑA 27 1

10º 23 OJUEL HERREROS, IÑIGO PILAR MARIANISTAS VASCA 26 1

11º 97 FABER ARBELOA, MIKEL AMAYA SPORT NAVARRA 25

12º 91 VICOS DEUS, MARCOS INDEPENDIENTE CATALANA 24

13º 19 ALEMAN SANCHEZ, ALBERTO PILAR MARIANISTAS VASCA 23

14º 90 SANCHEZ PEREZ, OSCAR DELTA PRAT CATALANA 22

15º 92 SUÁREZ HERRERO, ADRIÁN S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 21

16º 13 TORRES CENTELLES, VICTOR CASTALIA VALENCIANA 20

17º 87 BARBERA PERALEDA, STEPHANE COBRA CATALANA 19

18º 83 GUTIERREZ BLANCO, DAVID MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 18

19º 25 RODRIGUEZ ALTUNA, JOEL PILAR MARIANISTAS VASCA 17

20º 93 MEJIA MEDINA , FERNANDO JOSE SADA PATIN GALLEGA 16

21º 12 TORRANO MORENO , RUBEN TXANTREA NAVARRA 15

22º 8 ALBENIZ GOÑI, IKER SAN JUAN NAVARRA 14 DNF

23º 84 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 13 DNF

24º 6 CASANIELLAS NUIN, ASIER LAGUNAK NAVARRA 12 DNF

25º 89 RODRIGUEZ PRADA, ALEIX DELTA PRAT CATALANA 11 DNF

26º 7 PERALES ULLIBARRI, JOSU LAGUNAK NAVARRA 10 DNF

27º 4 GARCIA OTAZU, MIKEL CD AMAYA NAVARRA 9 DNF

28º 9 AMILLANO ZURBANO, ASIER TXANTREA NAVARRA 8 DNF

29º 15 LANDETE MARQUINA, EUGENIO CIUDAD TURIA VALENCIANA 7 DNF

30º 95 BARRIGA MOLINA, FRANCISCO JESUS CMP ARGANDA MADRILEÑA 6 DNF

31º 3 BAZTAN ABANSES, UNAI CD AMAYA NAVARRA 5 DNF

32º 99 PARRA ERICE, ALEJANDRO AMAYA SPORT NAVARRA 4 DNF

33º 18 PEREZ DE SAN ROMAN, EKAITZ BASROLLER VASCA 3 DNF

34º 88 CANO GATA, EDUARDO DELTA PRAT CATALANA 2 DNF

35º 16 MARTINEZ MASAROCA, ROBERTO CIUDAD TURIA VALENCIANA 1 DNF


